i

VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Farfalla

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 11:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoOob~ODNW

~NOoO WO hADN

Atleta

POZZATO GIULIA
GAFFO LINDA
DONELLI ANGELICA
PAU ILARIA
GARDINI CAMILLA
VICENTINI ELENI

COMAI CHIARA
POZZATO SILVIA
BRENTONEGO EMMA
ZANGIROLAMI ASIA
DEGANI BIANCA LUCIA
ZANON DIANA DAHLIA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

RISULTATI

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti A F 2013

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

ACQUA18 SSD
AN BRESCIA SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

UNIONE NUOTO FRIULI
TEAM VERONA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

01:24.79
01:34.25
01:38.25
01:41.61
01:44.13
01:45.60

01:19.74
01:23.05
01:29.00
01:29.28
01:29.33
01:33.57

Pti

6.00
1.00

9.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

