

3° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 24/11/2024

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F 2013

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 11:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	3	POZZATO GIULIA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:24.79	6.00
2°	2	GAFFO LINDA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:34.25	1.00
3°	6	DONELLI ANGELICA	2013	ACQUA18 SSD	01:38.25	
4°	4	PAU ILARIA	2013	AN BRESCIA SSD	01:41.61	
5°	5	GARDINI CAMILLA	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:44.13	
6°	7	VICENTINI ELENI	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:45.60	
Ser	ie n° 1					
1°	2	COMAI CHIARA	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:19.74	9.00
2°	4	POZZATO SILVIA	2013	SPORTCLUB MERAN	01:23.05	7.00
3°	5	BRENTONEGO EMMA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:29.00	5.00
4°	3	ZANGIROLAMI ASIA	2013	UNIONE NUOTO FRIULI	01:29.28	4.00
5°	6	DEGANI BIANCA LUCIA	2013	TEAM VERONA SSD	01:29.33	3.00
6°	7	ZANON DIANA DAHLIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:33.57	2.00